CÔNG TY TNHH TƯ VẤN ĐẦU TƯ CHỨNG

KHOÁN TC CAPITAL VIỆT NAM

Số: 15/2025/CBTT-TCVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN)

I. Tổ chức công bố thông tin

− Tên Công ty     : Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Đầu tư

Chứng khoán TC Capital Việt Nam

− Giấy phép thành lập và hoạt động số : 91/UBCK-GP do UBCKNN cấp ngày 21/04/2008.

− Trụ sở chính    : Lô 6 tầng 1 tòa nhà Hoàng Thành, 114 Mai Hắc

Đế, phường Hai Bà Trưng, Hà Nội, Việt Nam.

− Điện thoại    : (024) 39264083

− Người thực hiện công bố thông tin : Bà Bùi Ngọc Tú - Người được ủy quyền công bố

thông tin

− Loại thông tin công bố   :  ☑  Bất thường     ⬜  Định kỳ   ⬜  Theo yêu cầu

II. Nội dung thông tin công bố

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Đầu tư chứng khoán TC Capital Việt Nam (“Công

ty”) công bố thông tin Nghị quyết Hội đồng thành viên số 3112/NQ - HĐTV về việc thực hiện

giao dịch mở Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn 06 tháng với giá trị giao dịch lớn hơn 15% Tổng Tài

sản của Công ty căn cứ vào báo cáo tài chính 06 tháng gần nhất được soát xét.

Thông tin này và tài liệu có liên quan đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công

ty vào ngày 31/12/2025 tại đường dẫn http://tccapital.vn của Công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

http://tccapital.vn/

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TƯ

VẤN ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN TC

CAPITAL VIỆT NAM

Số: 3112/NQ-HĐTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua giao dịch mở Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn 06 tháng với giá trị lớn hơn

15% tổng tài sản của Công ty căn cứ vào báo cáo tài chính 06 tháng gần nhất được soát xét

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

TƯ VẤN ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN TC CAPITAL VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đổi bổ

sung;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa đổi, bổ

sung;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn đầu tư

Chứng khoán TC Capital Việt Nam;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thành viên Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn đầu tư

Chứng khoán TC Capital Việt Nam số 3112/2025/BBH-HĐTV ngày 31/12/2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc mở 04 Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn 06 tháng với giá trị lớn hơn 15%

Tổng Tài sản

- Công ty thực hiện 04 Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn 06 tháng với giá trị là 9.000.000.000

VNĐ (Bằng chữ: Chín tỉ đồng) tại Ngân hàng TMCP Tiên Phong – Hội sở chính

- Thời gian thực hiện: 31/12/2025

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng Giám đốc và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- HĐTV;

- Như Điều 2;

- Lưu Vp.

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

Admin
Pencil

Admin
Pencil

Admin
Pencil

		2026-01-01T10:17:28+0700
	Công ty TNHH tư vấn đầu tư chứng khoán TC CAPITAL Việt Nam
	I am the author of this document